



Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Polanica- Zdrój, dnia 30.11.2021 r.

L.dz. EZP.3820.375.2021

Znak sprawy ZP/TP/2021/49 – siatki przepuklinowe

Uczestnicy postępowania

dotyczy : pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **na zakup wraz z dostawą i rozładunkiem na zakup wraz z dostawą i rozładunkiem sprzętu siatek przepuklinowych na potrzeby Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.**

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój, informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, oznaczonego **ZP/TP/2021/49 – siatki przepuklinowe**, zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1

Pakiet 08 poz 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 8 dopuści siatkę o rozmiarze 10,3x15,7 cm?

Odpowiedź 1: Tak Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

Pakiet 01 poz 9

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 9 dopuści siatkę o rozmiarze 10,3x15,7 cm?

Odpowiedź 2: Tak Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3

Pakiet 01 poz 10

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 10 dopuści siatkę o rozmiarze 12,2x17,0 cm?

Odpowiedź 3: Tak Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4

Pakiet 01 poz 11

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 11 dopuści siatkę o rozmiarze 12,2x17,0 cm?

Odpowiedź 4: Tak Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5

Dotyczy zapisów umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy i w zakresie zapisów § 6 ust. 3:

6.3. W razie niedostarczenia towaru w terminie o którym mowa w § 2 pkt 2.2 , Zamawiający ma prawo dokonania zakupu przedmiotu zamówienia u dowolnego dostawcy, różnicą w cenie obciążając Wykonawcę. Dodatkowo naliczy karę umowną w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanego pisemnego zamówienia, lecz nie mniej niż 50 zł.

Odpowiedź 5: Zamawiający nie zgadza się na zmianę

Pytanie 6

Dotyczy zapisów umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku od towarów i usług (VAT)? (dot. §3 ust. 3.2)

Odpowiedź 6: Tak Zamawiający zmodyfikuje projekt umowy §3 ust. 3.2 i 3.3.

Pytanie 7

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niewchłaniających elastycznych siatek przepuklinowych do zaopatrywania metodą klasyczną i laparoskopową, polipropylenowa, biała z niebieskimi liniami orientującymi, grubość 0,65 mm, waga 60÷85g/m², powierzchnia oczek: 3,3 mm². Postać: rozmiar: 10 x 16 cm.

Odpowiedź 7: Zamawiający podtrzymuje wymóg wagi do 60g/m²

Pytanie 8

Pakiet 2 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niewchłaniających, elastycznych siatek przepuklinowych do zaopatrywania metodą klasyczną i laparoskopową, polipropylenowa, biała z niebieskimi liniami orientującymi, grubość 0,65 mm, waga 60÷85g/m², powierzchnia oczek: 3,3 mm². Postać: rozmiar: 30 x 30 cm.

Odpowiedź 8: Zamawiający podtrzymuje wymóg wagi do 60g/m²

Pytanie 9

Pakiet 2 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niewchłaniających lekkich elastycznych siatek przepuklinowych do zaopatrywania metodą klasyczną i laparoskopową, polipropylenowa, grubość 0,36mm +/- 0,06 mm, waga 37g/m² +/- 5, pory o wielkości 4mm² Postać: rozmiar: 10 x 15cm, pakowana po 3 szt.

Odpowiedź 9: Zamawiający podtrzymuje wymóg wagi do 60g/m²

Pytanie 10

Pakiet 2 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niewchłaniających elastycznych siatek przepuklinowych, polipropylenowe, grubość 0,45mm +/- 0,05, waga 60÷85g/m², pory o wielkości min. 0,5 mm². Postać: rozmiar: 30 x30 cm.

Odpowiedź 10: Zamawiający podtrzymuje wymóg wagi do 60g/m²

Pytanie 11

dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 6 w następujący sposób:

6.1. Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną za odstąpienie od umowy lub wypowiedzenie umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 5% ceny brutto niezrealizowanej części umowy.

6.2. W przypadku, gdy zastrzeżona kara umowna nie pokrywa w całości wysokości poniesionej przez Zamawiającego szkody, Zamawiający upoważniony jest do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

6.3. W razie niedostarczenia towaru w terminie, o którym mowa w § 2 pkt 2.2, Zamawiający ma prawo dokonania zakupu przedmiotu zamówienia u dowolnego dostawcy, a różnicą w cenie obciążając Wykonawcę. Dodatkowo naliczy karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy.

Odpowiedź 11: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy

Ponadto Zamawiający zamieści na <https://bip.scm.pl> zmodyfikowany załącznik nr 7 (projekt umowy)

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 284. ust.6., ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamieszczone zostały w dniu **30.11.2021 r.** na stronie internetowej Zamawiającego.

(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów